重庆市教育科学规划领导小组办公室

关于下达重庆市教育科学“十四五”规划

2021 年度立项课题的通知

渝教规办〔2021〕14 号

各高校，各区县（自治县）教研室（教科所）、教师进修校（院）、

教师教育发展中心、教育管理中心、市教委直属单位：

根据《关于做好重庆市教育科学“十四五”规划 2021 年

度课题申报工作的通知》（渝教规办〔2021〕4 号）精神,本着

公平、公正、公开的原则，经网络盲评、会议复评，市教育科

学规划领导小组审批，网上公示无异议，现将重庆市教育科学

“十四五”规划 2021 年度立项课题名单予以公布（见附件），

共 743 项获准立项。其中，重大招标课题 1 项；年度课题 712

项（重点有经费课题 100 项、重点无经费课题 185 项、一般课

题 427 项）；教育信息技术与装备专项课题 30 项。

附件： 重庆市教育科学“十四五”规划 2021 年度立项

课题名单

重庆市教育科学规划领导小组办公室

2021 年 10 月 29 日

http://www.cqjy.com/UploadFiles/ghb/2016/9/201609121124364956.xls
http://www.cqjy.com/UploadFiles/ghb/2016/9/201609121124364956.xls
http://www.cqjy.com/Upload/main/ContentManage/Article/File/2021/10/29/202110291424218273.pdf
http://www.cqjy.com/Upload/main/ContentManage/Article/File/2021/10/29/202110291424218273.pdf

	重庆市教育科学规划领导小组办公室
	关于下达重庆市教育科学“十四五”规划
	2021年度立项课题的通知